
DATO: 04.02.26                         TIDSPUNKT: 14.30-16.00

Eksekutive funksjoner hos barn og unge med Tourettes syndrom
(Foredrag i 2 x 30 minutter med innlagt pause, og 20 minutter til spørsmål fra 15.40- 16.00.)

Foredragsholder: Kristian Køhn, RBUP øst og sør.
Kristian er psykolog, spesialist i samfunnspsykologi og
nevropsykologi.             
Han arbeider idag som Spesialrådgiver for nevrofeltet i 
RBUP øst og sør, samt sitter i Fagrådet til NTF. Køhn har tidligere 
arbeidserfaring fra nevroteam i BUP Follo, kommunal PPT og 
habiliteringsarbeid ved Sunnaas sykehus.

Tourettes syndrom i skolen- webinarer for ansatte
Norsk Tourette Forening arrangerer webinarer for ansatte i barnehage, skole og PPT.
Elever med Tourettes syndrom (TS) er en liten gruppe elever. Det innebærer at den enkelte
lærer sjelden har elever med TS, og det kan gå lang tid mellom hver elev. I tillegg har alle
med TS ulike, individuelle utfordringer, selv om den bakenforliggende årsaken er den samme.
Dette er bakgrunnen for at NTF tilbyr gratis webinarer for ansatte i skolen, slik at de som
har elever med TS har mulighet for å få informasjon om TS akkurat nå!

DATO: 23.04.26                         TIDSPUNKT: 14.30-16.00

Relasjonsbygging og samtaleverktøy i møte med elever med Tourettes syndrom
(Foredrag i 2 x 30 minutter med innlagt pause, og 20 minutter til spørsmål fra 15.40- 16.00.)

Foredragsholder: Kristine Damsgaard, Statped
Kristine er seniorrådgiver i Statped, avd. for sammensatte lære-
vansker i divisjon barnetrinn. Hun har jobbet i flere år med 
veiledning, rådgivning og kurs til PP tjenester, skoler og kommuner 
knyttet til barn og unge med nevrodiagnoser og ufrivillig 
skolefravær.
Hun er tidligere barnehagelærer, har embetseksamen i spesial-
pedagogikk, og har mange års erfaring fra ulike PP-tjenester.
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DATO: 19.05.26                         TIDSPUNKT: 19.00-20.30

TEMA: TS og tilleggsvansker - rettigheter og tilrettelegginger 
(Foredrag i 2 x 30 minutter med innlagt pause, og 20 minutter til spørsmål fra 20.10-20.30.)

Foredragsholder:Yngve Søderholm-Nodland 
Yngve er rådgiver og prosjektmedarbeider i Norsk Tourette
Forening, og utdannet samfunnsviter og pedagog. Han er lektor i
videregående skole, og har tidligere vært tillitsvalgt i
Utdanningsforbundet, leder i grunnskole, og rådgiver i fag- og
yrkesopplæring. Annen erfaring som ansatt i bank, forsikring, og
leder i NAV.
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Påmelding gjøres via vår hjemmeside:Norsk Tourette Forening 

https://www.touretteforeningen.no/

